	附件一：

	木垒县消防大队招聘工作人员职位表

	序号
	岗位名称
	职位代码
	招聘人数
	岗位基本条件

	
	
	
	
	性别
	族别
	年龄
	学历
	备注

	1
	灭火救援战斗员
	2020001
	7
	男
	不限
	18周岁以上、28周岁以下(1992年1月4日至2002年1月4日期间出生)；有消防工作经验人员或退役军人可放宽至35周岁(1985年1月4日以后出生)
	高中及以上学历
	

	2
	消防车驾驶员
	2020002
	5
	男
	不限
	为18周岁以上、35周岁以下(1985年1月4日至2002年1月4日期间出生)
	初中及以上学历
	有B2及以上驾驶证

	3
	消防通讯员
	2020003
	2
	男
	汉族
	18周岁以上、28周岁以下(1992年1月4日至2002年1月4日期间出生)
	高中及以上学历
	

	4
	消防文员
	2020004
	1
	女
	汉族
	18周岁以上、35周岁以下(1992年1月4日至1985年1月4日期间出生)
	大专及以上学历
	


附件二：
木垒县消防大队招聘工作人员报名表
	姓  名
	
	性别
	
	族别
	
	政治
面貌
	
	一寸
近期
免冠
照片

	职位名称
	
	职位代码
	
	

	出生年月
	
	联系方式
	
	特长
	

	最高学历
	
	毕业院校
	
	专业
	


	原服役部队
	
	退伍时间
	

	现工作单位及职务
	
	是否服
从调剂
	

	户籍所在地
	
	身份证号
	

	家庭详细地址
	

	学习和工作经历（自初中开始填写）
	

	奖惩情况
	

	家庭
主要
成员
	关系
	姓名
	工作单位及职务

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	初审
意见
	 初审意见：
 
 审核人（签字）：                         
   
              2020年   月    日
	复审
意见
	 复审意见：

 审核人（签字）：            
    
             2020年   月    日


注：1、此表一式两份，用蓝黑水钢笔、签字笔填写，字迹要清楚；
2、相片处粘贴红底小一寸免冠近照；
3、考生声明：我保证，本表所填信息及提供资料真实、准确、有效，与事实完全相符，如有不符，本人愿意接受取消应聘资格的处理。
本人签名：
附件三：
	木垒县消防大队招聘工作人员体能考核标准

	    成绩      项目
	100分
	95分
	90分
	85分
	80分
	75分
	70分
	65分
	60分

	3000米跑
	13分钟
	13分30秒
	14分钟
	14分30秒
	15分钟
	15分30秒
	16分钟
	16分30秒
	17分钟

	俯卧撑
	60个
	55个
	50个
	35个
	45个
	40个
	30个
	25个
	20个

	百米跑
	13秒
	13秒50
	14秒
	14秒50
	15秒
	15秒50
	16秒
	16秒50
	17秒

	1500米跑
	8分钟
	8分10秒
	8分20秒
	8分30秒
	8分40秒
	8分50秒
	9分钟
	9分10秒
	9分20秒

	仰卧起坐
	60个
	55个
	50个
	45个
	40个
	35个
	30个
	25个
	20个

	跳绳（1分钟）
	160
	150
	140
	130
	120
	110
	100
	90
	80


1、男体能测评成绩=（3000米跑步成绩+俯卧撑成绩+立定跳远成绩）➗3

2、女体能测评成绩=（1500米跑步成绩+仰卧起坐成绩+跳绳成绩）➗3








